令和 7年度第 1回

関東学生ホッケー連盟役員会議事録

期日：2025年 2月 15日（土）

時間：19時 45分～20時 15分

場所：オンラインにて開催

出席者：一川邦彦、寺本（副会長）、塩野谷住雄、菅野芳哉（以上監事）、久我晃広（理事長）、萬納宏俊、成田健

一（以上副理事長）、宮澤哲郎（事務局長）、下平歩実、栗原崇、渡邊道彦（以上常任理事）、潮崎一徳（学連委員

長）、東條光希、島村倫瑠（学連副委員長）、仲澤元（競技委員長）、米地雄一朗（広報委員長）、峰岸佳子（財務

委員長）、曽木萌花（広報担当学連委委員）、河野明彦（副学連）

【審議事項】

・なし

【報告/連絡事項】

１．春季関東学生ホッケーリーグの競技役員の委嘱について

・仲澤競技委員長より、春季関東学生ホッケーリーグの競技役員については、これから競技委員会を開催し、

委嘱内容を決定する旨の報告があった。

２．日学連理事会の内容報告

・久我理事長より、1/23開催の）日学連理事会の内容について報告があった。別途、日学連より議事録が展

開予定。

３．その他

・寺本副会長より、今年の王座日程が７月の可能性があり、各大学の試験日程との調整が必要ではないかと

の意見あり。潮崎委員長が、王座出場の可能性のあるチームに試験日程のヒアリングを行い、日学連に提出

することとした。

・一川副会長より、関東学連加盟チーム、特に女子において、部員数の減少などが懸念。関東学連としての

対応を社会人理事で検討するなどの機会が必要ではないかとの意見があった。

以上

（押印略）

関東学生ホッケー連盟副会長   一川邦彦

関東学生ホッケー連盟理事長   久我晃広

関東学生ホッケー連盟学連委員長  潮崎一徳